.I n.un:C[PRL
/ ESTAJO DE SÃO PAU LO

'JC.,l;:'.J U,,--.c ;OSE CARL':::'.TOt'. '.

DECRETO N9 4.024 DE 24 DE MAIO DE 1.988
=======================================

"Dispõe sobre cancelamento de Viela Sanitária".

O ENG9 JOS~ CARLOS TONIN, Prefeito do Município de

Indaoatuba,usando das atribuiçõesque lhe são conferidaspor -
.

lei,

CONSIDERANDO o que consta do processo administrati

vo n9 1.569/88,

D E C R E T A:

Art. 19 Fica cancelada a Viela Sanitária insti -
tuída sobre a Quadra F do Loteamento Jardim Dom Bosco, neste Mu

nicípio.

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação. .

Art. 39 - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 24 de maio

de 1. 988.

Este Det::::reto f

2"

r '

I /
li

~ publicado no Depto.
de 1.988.

SerV.l.ços Aê

rninistrativos aos